ECUESTRE ARGENTINA (FEA), solicita aprobación de la reforma introducida en su 
Estatuto y en uso de las facultades conferidas por la Ley 18.805, EL INSPECTOR GENERAL 
DE PERSONAS JURIDICAS RESUELVE: ARTICULO 1º: Apruébase, en la forma de fs. 
setenta y ocho (78) a noventa y cuatro (94), con las modificaciones de fs. ciento diecisiete 
(117) a ciento veintidós (122), el nuevo texto del Estatuto de la asociación FEDERACION 
ECUESTRE ARGENTINA (FEA.), sancionado por la asamblea celebrada el 20 de Enero de 
1971 y su cuarto intermedio del 17 de Febrero del mismo año. ARTICULO 2º: Regístrese, 
publíquese, dése a la DIRECCION NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL, notifíquese.

[...]

la FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA (FEA) solicita la aprobación de la reforma 
introducida en su Estatuto y en el uso de las facultades conferidas por el decreto-Ley 
18.805/70, el INSPECTOR GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS RESUELVE: 
ARTICULO 1º: Apruébase en la forma de fojas ciento setenta y dos (172) a ciento setenta y 
nueve (179) la reforma introducida en el Estatuto de la Federación Ecuestre Argentina (FEA), 
por la Asamblea celebrada el l0 de Julio de 1973.  ARTICULO 2º: Regístrese, publíquese, dése 
a la Dirección Nacional del Registro Oficial, notifíquese Expídase testimonio si es requerido.